SE EXPIDE EN HONDA TOLSMA A LOS TREINTA (10) DÍAS DEL HES DE ON TUEBRE 

OEF DOS HA YENTICrOo (10767 

Secretario de Mociona y Tesouo tANTICiÓ;a! 

Así las cosas, deja ver claramente que el valor cancelado tiene como objeto el resarcimiento 

del daño patrimonial cuantificado en la suma de UN MILLON QUINIENTOS CINCO MIL 
DOSCIENTOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($1.505.200,00) según Auto de Archivo 
e Imputación No. 012 del 27 de agosto de 2025. 

Como el proceso de responsabilidad fiscal es de naturaleza resarcitoria, el pago del valor del 
daño en cualquier etapa del proceso genera como consecuencia la terminación anticipada

[...]

Por medio del presente, comedidamente se solicita se surta Notificación del Auto de Cesación Fiscal 

— N*.024-2025 dentro del Proceso de Responsabilidad Fiscal 112-1%6-2021 que se tramita ante el 

_ Municipio de Honda Tolima, el mencionado Áuto se adjunta derntro del expediente del proceso, 

obrante en tres (03) Carpeta contentivas en seiscientos seis (606) folios y siete (07) CD 

Cordialmente, 

Johana Alejandra Ortiz Lozano 

Elaborado Por, Ciga Lucia Lobo Arteaga